[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 № 87
д. Коегоща

О внесении изменений в постановление от 10.11.2021№69
«Об утверждении  муниципальной программы

«Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов

в Сушанском  сельском  поселении на  2022 – 2024  годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 11.11.2013 № 58 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сушанского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ», Администрация Сушанского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующие изменения  муниципальную программу «Об утверждении  муниципальной программы «Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов в Сушанском  сельском  поселении на  2022 – 2024  годы» в новой редакции.
1.1.  Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения», разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.А.Кузяков

Приложение № 1 к Программе

                 «Усиление противопожарной защиты объектов и населенных пунктов в     Сушанском сельском поселении                   на 2022-2024 годы»

Основные программные мероприятия

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Муниципальный заказчик

	Ответственные исполнители и

соисполнители
	Срок исполнения
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Бюджет  поселения

	2022-2024

годы
	2022

год
	2023

Год
	2024

Год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Приобретение материальных ресурсов. Содержание объектов пожарной деятельности.

	Администрация  сельского поселения
	Администрация  сельского поселения
	2022-2024 годы

	414,72
	100,0
	63,90
	578,62

	Итого

	414,72
	100,0
	63,90
	578,62